*Querendum nobis est quidnam sit quod redemptore nostro nato ...* (= GREG. M. in evang. hom. 10,1; PL 76,1110). 58.

*In omnibus signis que vel nascente domino vel moriente ...* (= GREG. M. in evang. hom. 10,2; PL 76,1111). W.

## T 21. DOMINICA INFRA OCT. EPIPHANIAE

### 21.1 Lect. I–VI

- a<sup>1</sup>) *Sermo Leonis. Memoria rerum ab humani generis salvatore ... eodem ipso attestante domino nostro Iesu Christo, qui cum patre ... Amen.* (= LEO M. serm. 37; CC 138, 200–204; PL 54, 257–259). C II,12a.  
11 (f. 67rb–68ra). 59. 60. (v. T 21A.c).
- a<sup>2</sup>) *Sermo Augustini. Anniversaria celebratio diei huius anniversarium sermonem ... luceat invidis veritas.* (= AUG. serm. 374; PL 39, 1666–1668). SCP 59.  
11 (f. 68ra–69ra). 41. P. (v. T 21A.f; T 22.1b).
- b) *Nuper celebravimus diem quo ex Iudeis dominus natus est ...* (= AUG. serm. 199; PL 38,1026).  
SCP 52.  
N. (v. T 20.4d).
- c) *Accedat alius testis dicens testimonium de Christo. Dic et tu Abacuch ...* (= QUODVULTDEUS, Contra Iud. XIII,5 – XIV,4; CC 60, 243–245; PL 42, 1124–1125).  
58. (v. T 13.1a<sup>2</sup>).
- d) *Obsecro vos per misericordiam dei* (Rom. 12,1). *Postquam superius subtili et longa disputatione ostendit neutrum Iudeorum ...*  
Q I,11 (Hom. in epistolas).  
S. I <sup>1</sup>.

<sup>1</sup> In Cod. I zum 1. Sonntag nach Oct. v. Epiphanie.

- e) Rom. 1,1.  
W.

## 21.2 Lect. VII–IX

*Cum factus esset Iesus annorum duodecim ... (Luc. 2, 42–52)<sup>1</sup>.*

- a<sup>1</sup>) *Hom. Ambrosii. Et cum facti essent illi anni duodecim. A duodecimo anno ut legimus ... cum Christus non refugiat coheredes.* (= AMBR. in Luc. 2, 63–66; CC 14, 57–59; PL 15, 1575–1576).

C I,6a.

11 (f. 80ra–vb). 41. 58. 59. 60. N.

- a<sup>2</sup>) *Item hom. Origenis. Quia nonnulli qui sancte scripture videntur credere quasi in gloriam ... iuxta rationem dei atque sermonem, cui est gloria ... Amen.* (= HIER. hom. Orig. in Luc. 19; PL 26, 262–264).

C J,6b.

11 (f. 80vb–81 va).

- b) *Hom. Ambrosii. Hoc spacium annorum dominus ex matre sumpsit ut dicitur habere XII annos vel XXX. Secundum humanitatem annos habuit, secundum vero divinitatis potentiam ...*

Q I,11.

57. I. S.

- c) *Quod dominus per omnes annos cum parentibus ... Aperta est nobis f. k. lectio recitata ...* (= BEDA hom. I,19; CC 122,134; PL 94,63).

PD I,59.

W.

## T 21A. INFRA OCTAVAM EPIPHANIAE

- a<sup>1</sup>) *Venit Iesus a Galilea in Iordanem ... (Matth. 3, 13–17)<sup>2</sup>.*

*Hom. Iohannis. Iesus ad consummanda legis omnia sacramenta ... et dono sancti spiritus munerandi.* (= CHROMATIUS in Matth. 12–13; CC 9A, 244–249).